
Příloha  

Seznam právních důvodů, které uplatňujeme: 

Zpracování osobních 
údajů a zvláštních 
kategorií osobních údajů 

Právní důvod Podrobnosti 

Plnění naší smlouvy s 
vámi 

Zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy, kde jste jednou ze stran, nebo pro 
provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy na vaši žádost. 

Splnění právní 
povinnosti 

Zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti, kterou jsme povinni splnit. 

Naše oprávněné 
obchodní zájmy 

Zpracování je nezbytné pro účely našich oprávněných obchodních zájmů nebo 
oprávněných obchodních zájmů třetí strany, vyjma případů, kdy nad takovými zájmy 
převažují vaše zájmy nebo základní práva a svobody, které vyžadují ochranu 
osobních údajů, zejména jste-li nezletilou osobou. Tyto oprávněné zájmy jsou 
uvedené u každého účelu. 

Zpracovávání zvláštních 
kategorií osobních údajů 

Váš výslovný souhlas Poskytli jste výslovný souhlas se zpracováním těchto osobních údajů pro jeden či 
více stanovených účelů.  

Souhlas můžete kdykoli vzít zpět tak, že se obrátíte na naši kontaktní osobu pro 
otázky ochrany údajů. Pokud však souhlas vezmete zpět, může to mít dopad na 
naši schopnost poskytovat služby. Podrobnější informace najdete v oddílu Souhlas 
výše. 

Právní nároky Zpracování je nezbytné pro určení, vymáhání nebo obhajobu právních nároků nebo 
kdykoli soudy jednají v rámci svých soudních pravomocí. 

Významný veřejný zájem Zpracování je nezbytné z důvodů významného veřejného zájmu v souladu s právem 
EU nebo Spojeného království. 

 


